

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce
Sekcja Zamówień Publicznych
tel.: (0-41) 36-74-474/072
fax.: (0-41) 36-74071/481

4 czerwca 2025r.

WSZYSCY WYKONAWCY WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania znak: IZP.2411.105.2025.EP, w trybie podstawowym o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) na „**Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla Bloku Operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach**”.

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

dot. załącznika nr 2 do SWZ i zapisów SWZ w zakresie pakietu nr 2, poz. 17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek dla pakietu 2. Jest to asortyment znany Zamawiającemu i stosowany w codziennej praktyce. Na potwierdzenie parametrów dostarczona zostanie stosowna dokumentacja zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający **podtrzymuje** wymaganie dostarczenia próbek w zakresie pakietu nr 2, poz. 17. Przedmiot zamówienia musi zostać **każdorazowo zweryfikowany** pod względem zgodności z wymaganiami SWZ, niezależnie od wcześniejszego stosowania. Próbki są elementem oceny zgodności oferty i niepodleganie temu obowiązkowi mogłoby skutkować brakiem porównywalności ofert.

Pytanie 2

dot. załącznika nr 2 do SWZ, Pakiet nr 2, poz. 24

Z uwagi na brak w ofercie firmy, produktu opisanego w poz. 24, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o usunięcie w/w pozycji z pakietu nr 2.

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na usunięcie pozycji nr 24 z pakietu nr 2. Aktualny załącznik nr 2 do SWZ zostanie opublikowany na stronie postępowania wraz z niniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie 3

dot. załącznika nr 6 do SWZ, projekt umowy §2, ust. 3

Z uwagi na fakt iż dostawy do naszych klientów realizowane są z magazynu znajdującego się poza granicami RP, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw w sytuacjach pilnych do 3 dni roboczych. Dostawa do Magazynu Głównego ŚCO?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na wydłużenie terminu realizacji dostawy w sytuacjach pilnych do 3 dni roboczych, z zastrzeżeniem, że dotyczy to wyłącznie pozycji, których czas dostawy nie wpływa na ciągłość pracy Bloku Operacyjnego. Stosowna zmiana zostanie wprowadzona do projektu umowy. Zapis w §2, ust. 3 otrzymuje brzmienie:

*„3.Zgłoszone zamówienia Wykonawca zrealizuje w terminie do 5 dni roboczych od daty otrzymania zapotrzebowania. W sytuacjach pilnych w ciągu **3 dni** roboczych. Dostawa do Magazynu Głównego ŚCO.”*

Pytanie 4

W związku z akumulacją ofert przetargowych z terminem składania na 06-09.06.2025 r. i koniecznością przygotowania ofert przetargowych w ramach innych równocześnie prowadzonych postępowań prowadzonych w ramach KPO, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o min. 2 dni robocze. Czas ten pozwoli nam na przygotowanie bezbłędnej oferty spełniającej wymagania SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn.zm), informuje o modyfikacji treści SWZ:

1.Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – Rozdział VI:

Treść przed modyfikacją:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 5 lipca 2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Treść po modyfikacji:

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia **10 lipca 2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2. Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – Rozdział XII:

Treść przed modyfikacją:

„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 6 czerwca 2025 r. do godz. 8:00”

„Otwarcie ofert nastąpi na platformie zakupowej, o której mowa w pkt 2, w dniu 6 czerwca 2025 r. o godzinie 9:00”

Treść po modyfikacji:

„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **11 czerwca 2025 r.** do godz. 8:00”

„Otwarcie ofert nastąpi na platformie zakupowej, o której mowa w pkt 2, w dniu **11 czerwca 2025 r.** o godzinie 9:00”

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak